2023年 7 月 2１日
各 位

会社名  ２１LADY株式会社
代表者名 代表取締役社長 遠山秀徳
（コード番号 3346 名証ネクスト）

問合せ先 経営管理室室長 田中英信
電話番号０３（６２７９）４８８７

（訂正）「資金使途の変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 7 月 19 日に公表いたしました「資金使途の変更に関するお知らせ」の記載内容
の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は下線を付しています。

記

訂正の内容
（訂正前）
当社は、2021 年 12月 28日開催の取締役会において、2022 年１月 14 日付「第三者割当

による新株の発行」にて開示いたしました資金の具体的な使途及び支出時期について、下記
のとおり変更する旨を決議いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）
当社は、2022 年１月 14日付「第三者割当による新株の発行」にて開示いたしました資金

の具体的な使途及び支出時期について、下記のとおり変更いたしましたので、お知らせいた
します。

以上